v zmysle bodu 3 tohto článku, uviesť predmetnú časť pozemku do 30 dní na svoje 

náklady do pôvodného stavu.  

Článok III 

Cena nájmu a platobné podmienky 

1. Za nájom časti pozemku špecifikovanom v článku I bod 2 tejto zmluvy je stanovené 

nájomné vo výške 36,- €/m2/rok, t.j. celkové nájomné 468,- € ročne, slovom: 

štyristošesťdesiatosem eur ročne. Dohodnuté nájomné uhradí nájomca prenajímateľovi na 

bankové spojenie prenajímateľa: Československá obchodná banka, a.s., číslo účtu: SK34 

7500 0000 0040 2389 3890, VS: 48782024, a to nasledovne:  

- nájomné za obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025 v termíne do 31.12.2024,